

BÅTSAM

Karlskrona

Minnesanteckningar förda vid Båtsams styrelse 2010-10-04.

Tid: 4 oktober 2010, kl 18.30

Plats: TBK:s lokal Tallebryggan

Deltagare: Lars Larsson ordförande

Magnus Hallén, ledamot

Jan-Anders Månsson, webbmaster

1. Inledning

Konstateras att styrelsen ej är beslutsför på grund av liten närvaro men att ärendena ändå går igenom som förberedelse för Båtrådet 2010-10-11. Man enas om att ordföranden upprättat minnesanteckningar.

2. Remiss ang utökat naturreservat Utklippan.

Deltagarna enas om att Båtsam svarar länsstyrelsen genom att hänvisa till det remissyttrande Blekinge Båtförbund lämnar. Utklippan är en viktig hamn och ett intressant utflyktsmål för alla båtklubbar i länet varför ett samlat svar via BBF är bäst. BBF har uppmanat alla klubbar lämna synpunkter i ärendet.

3. Ärenden till Båtrådet 2010-10-11.

Utöver de ärenden som finns på utsänd dagordning från Båtrådets ordförande anmäls följande:

Användning av kommunens hemsida för information om uppdragning/sjösättning Lorentsberg.

Ringöbrons seglingsbara höjd –skyltning mm

Kommunala bryggan Norrebackeviken Verkö i dåligt skick.

Säsongskort gästhamnar Blekinge – en fråga för region Blekinges utredning om båtuturism?

Klargörande om båtplatshyrorna blivit ett sätt att matcha underskott för kommunens gästhamnsverksamhet (BLT-artikel som väckt frågor från klubbmedlemmar).

Bristen på sjömackar.

Deltagarna diskuterar de aktuella ärenden som kommer upp vid Båtrådets kommande möte och vilka synpunkter som finns att framföra/bevaka.

4. Båtsams hemsida

Jan-Anders informerar om att hemsidan besöks ca 20 gånger per dygn.

Deltagarna diskuterar användningen av sidan för mera gemensamma båtlivsfrågor som berör klubbarna och dess medlemmar. Vissa frågor om Båtlivets utveckling i kommunen tex planerad utredning om småbåtshamnar och uppläggningsplatser som fullmäktige beslutat om, vad som händer i Båtrådet om hamnavtal mm så att medlemmar kan följa viktigare frågor. Detta förutsätter att klubbarna informerar sina medlemmar mera om Båtsam och länkar vidare till dess hemsida. Jan-Anders informerar om möjligheter att i samarbete med BTH-studenter att få fram en sida där synpunkter kan inhämtas från båtklubbarna och dess medlemmar. Deltagarna enas om att Jan-Anders arbetar vidare med studenterna och att styrelsen tar fram frågeställningar som vore intressanta lägga ut på hemsidan.

5. Representation i Blekinge Båtförbund från Karlskrona.

Karlskronaklubbarnas representation i BBF är liten. I förhållande till båtlivets omfattning och klubbarnas medlemstal i kommunen så borde fler funktionärer i BBF från kommun. Nu saknas bla helt representation i valberedningen från Karlskrona vilket är en viktig funktion för att ändra förhållandet. På grund för få deltagare vid dagens möte hänskjuts frågan till kommande styrelse och årsmöte i Båtsam.

Antecknade gjorde ordförande Lars Larsson.